
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

                                                                                                     Nocera Superiore, 20 dicembre 2021 

 

All’Albo pretorio On line 

Al Sito web 

 

Decreto n. 751 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL  

REPERIMENTO DI UN ESPERTO PROGETTISTA - Progetto Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici con codice 13.1.1A-FESRPON- CA-2021-208 codice 

CUP:C49J21034960006 presentato dalla Direzione Didattica Statale I Circolo di Nocera 

Superiore nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - l’avviso pubblico prot.n. 

20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.- Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”.                          

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n° 241 del 7 agosto 1990, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e ss. mm. ii; 

VISTA la  Legge n° 59 del 15 marzo 1997, concernente la “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n° 275 del 8 marzo 1999, concernente il 

“Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”  e ss. mm .ii. ; 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it




2 
 

VISTO l’art. 77 del D. Lgs n° 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” e 

ss. mm .ii.;  

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. 129/2018; 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole.-   Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTA la Delibera n. 22 del Consiglio di Circolo del 03/12/2020. 

VISTO  il Progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici con codice 

13.1.1A-FESRPON- CA-2021-208 codice CUP: : C49J21034960006 presentato dalla Direzione 

Didattica Statale I Circolo di Nocera Superiore nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole.- Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTA  la Lettera di Autorizzazione AOODGEFID – 0040055 del 14 ottobre 2021 con la quale il 

Progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici con codice 13.1.1A-

FESRPON-CA-2021-208 codice CUP: : C49J21034960006 viene autorizzato e finanziato per € 

43.713,89; 

VISTO  il Decreto di Assunzione a Bilancio n. 736 prot. n. 5017-04-12 del 20/11/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n° 28 prot. n. 4876-02-05 del 11/10/2021,  

VISTO il nostro avviso di selezione di personale interno/esterno per il reclutamento di un esperto 

progettista prot. n. 5665-04-12 del 01/12/2021; 

 

DECRETA 

Articolo 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli, per la procedura in premessa, è costituita dai seguenti 

membri: 

1)  Antonio Pizzarelli (Presidente) 

2)  Tinelli Antonella (Segretario Verbalizzante) 

3)  Rocco Sonia  (membro) 

Articolo 2 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

formulazione della proposta di aggiudicazione e della Graduatoria Definitiva dei partecipanti, in base 

all’attribuzione dei relativi punteggi complessivi. 

 

 

                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

    


		2021-12-20T11:13:03+0100
	PIZZARELLI ANTONIO




